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Circolare n. e data, vedi segnatura             
 

Alle famiglie delle alunne e degli alunni  

3A CORVEZZO ALESSANDRO 
3A FURLAN GIACOMO 

3A ROTONDI NICHOLAS 

3D BINCOLETTO MATILDE 
3D DIENG NDEYE FALL 
3D SOLDAN GIULIA 
3D ZANETTE GIACOMO 
3E CHIARA ELENA 
3F ARTICO MATTEO  
3F D’IMPERIO SOFIA 
3G RAVOTTI LEONARDO 
3G MARTIN SOFIA 
3G STAICU MELISSA 
3G ZANUTTO REBECCA 
3H DEMIRAJ SKERDILAJD 

Ai docenti 

Al  docente referente  

prof.ssa Vera Barro 

Scuola secondaria di I grado 

p.c.      Al personale di Segreteria 

ai Collaboratori scolastici 

 

Oggetto: modifica  calendario prove di recupero INVALSI 

 

Si informano le famiglie che per un disguido organizzativo le prove INVALSI di recupero sono state 

posticipate ai giorni 27 e 28 aprile 2023. 
 

PROVA DI ITALIANO CBT durata prova minuti: 90’ +10’ (QUESTIONARIO STUDENTE) = 100’ + tempo aggiuntivo * 15’ 

giovedì 
27/04/23 

08.10 – 09.50  (10.05)* 3A CORVEZZO ALESSANDRO 
3A ROTONDI NICHOLAS 
3G RAVOTTI LEONARDO 
3G ZANUTTO REBECCA 
3H DEMIRAJ SKERDILAJD 

somministratore: 
Quintarelli Tiziana 

tecnico: 
Vera Barro 

PROVA DI INGLESE CBT durata prova minuti: 45’(reading)+30’(listening) +10’(pausa tra le due prove) = 85’ + t. ag. 15’ 

giovedì 
27/04/23 

10.35 – 11.20-12.00 (12.15)* 
(pausa 11.20-11.30) 
 
 
 

3A FURLAN GIACOMO  
3A ROTONDI NICHOLAS 
3D BINCOLETTO MATILDE 
3D DIENG NDEYE FALL 
3D SOLDAN GIULIA 
3D ZANETTE GIACOMO 
3E CHIARA ELENA 

somministratore: 
Quintarelli Tiziana 

tecnico: 
Vera Barro 
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3F D’IMPERIO SOFIA 
3G MARTIN SOFIA 
3G ZANUTTO REBECCA 

PROVA DI MATEMATICA CBT durata prova minuti: 90’ +10’ (QUESTIONARIO STUDENTE) = 100’ + tempo aggiunt. * 

15’  

venerdì 
28/04/23 

10.30 – 12.10 (12.25)* 3A CORVEZZO ALESSANDRO 
3A ROTONDI NICHOLAS 
3F ARTICO MATTEO 
3G STAICU MELISSA 
3G ZANUTTO REBECCA 

somministratore: 
Quintarelli Tiziana 

tecnico: 
Vera Barro 

 
 

 
 

 

Distinti saluti 

 
 

 
 

    IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Dott.ssa Francesca MENEGHEL 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 Indicazioni utili all'utenza: 
1. il responsabile dell'istruttoria: Assistente Amm.va Tanzi Annamaria Alunni Scuola Secondaria 1° grado  e Infanzia  int. 2/1 

2. Orario di ricevimento del Dirigente Scolastico Dott.ssa Francesca MENEGHEL : previo appuntamento 

3. Orario di ricevimento del Direttore dei servizi generali e amministrativi : Clemente SIMONE previo appuntamento 

4. orario di apertura al pubblico dell'ufficio durante le lezioni  è il seguente: lunedì dalle ore 7.40 alle 8.30;  giovedì-venerdì dalle ore 7.40 alle 

8.30 e dalle 12.00 alle ore 13.00 –  pomeriggio: lunedì, mercoledì dalle ore 15.00 alle ore 16.30; martedì su appuntamento;  durante la 

sospensione delle lezioni si conserva l’orario antimeridiano.  

 

Firmato digitalmente da Francesca MENEGHEL 
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